
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

від 20  жовтня   2022 року № 1732 

Про звільнення від орендної плати  
суб’єктів підприємницької діяльності,  
які орендують приміщення харчоблоків  
в комунальних закладах освіти  
Великоберезовицької селищної ради  
на час воєнного стану 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», Указами  Президента України  «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», також враховуючи звернення відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 
та суб’єктів підприємницької діяльності, які орендують приміщення харчоблоків в 
комунальних закладах освіти Великоберезовицької селищної ради та з метою ефективного 
забезпечення харчування учнів комунальних закладів освіти,  селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

4. Звільнити від орендної плати суб’єктів підприємницької діяльності,  які орендують 
приміщення харчоблоків  в комунальних закладах освіти Великоберезовицької селищної 
ради на час дії воєнного стану в Україні від його початку і до завершення. 
5. Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради додатково укласти угоди з 
суб’єктами підприємницької діяльності, які орендують приміщення харчоблоків в 
комунальних закладах освіти Великоберезовицької селищної ради з врахуванням даного 
рішення. 
6. В разі організації освітнього процесу в очному режимі – орендна плата нараховується 
відповідно до укладених договорів. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  
 

 
       Селищний голова                                                                      Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 
 




